Администрация

ка

Ветлужского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

бра dlls, NMASг. Ветлуга

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества, предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный

постановлением администрации Ветлужского муниципального округа
от 14.04.2023г. № 261

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в '`Российской Федерации»,
администрация Ветлужского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. Внести дополнения в перечень муниципального имущества, предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный
постановлением администрации Ветлужского муниципального округа от 14.04.2023г. №
261 (с изменениями от 26.09.2023 № 697; от 09.10.2023 № 765; от 26.06.2024 № 449; от
28.11.2024 № 879; от 29.08.2025 № 553, от 23.12.2025 № 885) (далее Постановление),

1.1. Дополнить приложение следующими строками:

17. | Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область, для
состава земель | Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский | сельскохозяйственно
сельскохозяйственного | сельсовет, поле расположенное примерно 3900 го производства
назначения метрах на северо-запад от деревни Большая

Микриха с кадастровым номером
52:01:1500433:339,общей площадью 21237 кв.м.

18 | Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область, для
состава земель | Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский | сельскохозяйственно
сельскохозяйственного | сельсовет, поле расположенное примерно 3700 го производства
назначения метрах на северо-запад от деревни Большая

Микриха с кадастровым номером
52:01:1500433:338, общей площадью 91301 кв.м.

19 | Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область, для
состава земель | Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский | сельскохозяйственно
сельскохозяйственного | сельсовет, поле расположенное примерно 2600 го производства
назначения метрах на северо-запад от деревни Большая

Микриха с кадастровым номером
52:01:1500433:337, общей площадью 355493 кв.м.

20 | Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область, для
состава земель | Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский | сельскохозяйственно
сельскохозяйственного | сельсовет, поле расположенное примерно 1900 го производства
назначения метрах на север от деревни Большая Микриха с

кадастровым номером 52:01:1500432:184, общей
площадью 28833 кв.м.

21 Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область, для
состава. земель | Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский | сельскохозяйственно
сельскохозяйственного | сельсовет, поле расположенное примерно 2100 го производства
назначения метрах на север от деревни Большая Микриха с

кадастровым номером 52:01:1500432:183, общей
площадью 12220 кв.м.

22 | Земельный участок из | Российская Федерация, Нижегородская область; для
состава земель
сельскохозяйственного
назначения

Ветлужский муниципальный округ, Макарьевский
сельсовет, поле расположенное примерно 2800
метрах на север от деревни Большая Микриха с
кадастровым номером 52:01:1500432:182, общей
площадью 61415 кв.м.

сельскохозяйственно
го производства.

».
З.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ветлужского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава местного самоуправления С.В. Лавренов